
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO
Į S A K Y M A S

DĖL LIETUVOJE RENGIAMŲ TĘSTINIŲ TARPTAUTINIŲ MENO RENGINIŲ 
2013–2015 METAIS SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2012 m. liepos 23 d. Nr. ĮV-530
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvoje  rengiamų  tęstinių  tarptautinių  meno  renginių  projektų 
dalinio  finansavimo  iš  valstybės  biudžeto  lėšų  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos 
kultūros ministro 2010 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. ĮV-621 (Žin., 2010, Nr. 157-7994) 6 
punktu bei atsižvelgdamas į Lietuvos kultūros ir meno tarybos teikimą (2012 m. liepos 3 d. 
protokolas Nr. EK13-5),

t v i r t i n u pridedamą Lietuvoje rengiamų tęstinių tarptautinių meno renginių 2013–
2015 metais sąrašą.

KULTŪROS MINISTRAS ARŪNAS GELŪNAS

_________________



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2012 m. liepos 23 d. įsakymu Nr. ĮV-530

LIETUVOJE RENGIAMŲ TĘSTINIŲ TARPTAUTINIŲ MENO RENGINIŲ 2013 – 
2015 METAIS SĄRAŠAS

Eilės Nr. Meno sritis Renginio pavadinimas Renginio data
1. Etninė kultūra:

1.1 Tarptautinis folkloro festivalis „Skamba 
skamba kankliai“

2013 m. 

1.2 Tarptautinis folkloro festivalis „Baltica 
2014“

2014 m. 

1.3 Festivalis „Mėnuo juodaragis“ 2015 m. 
2. Kinas:

2.1 Vilniaus tarptautinis kino festivalis 
„Kino pavasaris“

2013–2015 m.

2.2 Europos šalių kino forumas „Scanorama“ 2013–2015 m.
2.3 Tarptautinis Vilniaus dokumentinių 

filmų festivalis
2013–2015 m.

3. Literatūra:
3.1 Tarptautinis poezijos festivalis „Poezijos 

pavasaris“
2013–2015 m.

3.2 Tarptautinis dainuojamos poezijos 
festivalis „Tai – aš“

2013–2015 m.

4. Muzika:
4.1 Pažaislio muzikos festivalis 2013–2015 m.
4.2 Kristupo vasaros festivalis 2013–2015 m.
4.3 Tarptautinis šiuolaikinės muzikos 

festivalis „Gaida“
2013–2015 m.

4.4 Tarptautinis Thomo Manno festivalis 2013–2015 m.
4.5 Festivalis „Klaipėdos muzikos 

pavasaris“
2013–2015 m.

4.6 Tarptautinis džiazo festivalis „Kaunas 
Jazz“

2013–2015 m.

5. Šokis:
5.1 Tarptautinis šiuolaikinio šokio festivalis 

„Naujasis Baltijos šokis“
2013–2015 m.

5.2 Tarptautinis šokio festivalis „Aura“ 2013–2015 m.
6. Teatras:

6.1 Vilniaus tarptautinis teatro festivalis 
„Sirenos“

2013–2015 m.

7. Vizualūs menai:
7.1 Fotomeno festivalis „Kaunas photo“ 2013–2015 m.
7.2 Kauno bienalė „Textilė“ 2013 m., 2015 m. 



Eilės Nr. Meno sritis Renginio pavadinimas Renginio data
7.3 15-oji Vilniaus tapybos trienalė 2013 m. 
7.4 Šiuolaikinio meno festivalis „Kaunas 

mene“
2014 m. 

7.5 Baltijos tarptautinio meno trienalė 2015 m. 

_________________


